PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  30.03.2015 года
	г. Дальнереченск
	   № 104/224

	О  внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

от 19.02.2015  года № 98/169

В соответствии со статьей 27, частью 4 статьи 42 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 19.02.2015 года № 98/169 «О Перечне и формах документов, представляемых избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района при выдвижении списка кандидатов по единому избирательному округу на выборах депутатов Думы Дальнереченского муниципального района»,
а) изложив пункт 3 приложения №1 к решению в следующей редакции:

«3. Документы, представляемые уполномоченным представителем

избирательного объединения, выдвинувшего список кандидатов,

в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района для регистрации

3.1. Заявление о регистрации списка кандидатов на основании документов, представленных при выдвижении списка кандидатов выдвижении (в случае, если в соответствии с частью 2 статьи 46 Избирательного кодекса Приморского края сбор подписей не производится);
3.2. Подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения списка кандидатов (если в поддержку выдвижения списка кандидатов осуществлялся сбор подписей). Подписные листы представляются по форме, установленной Приложением № 7 к Избирательному кодексу Приморского края, в сброшюрованном и пронумерованном виде;
3.3. Протокол об итогах сбора подписей избирателей на бумажном носителе и в машиночитаемом виде (представляется в случае, если в поддержку списка кандидатов осуществлялся сбор подписей) (приложение № 3 к Решению)»;
б)дополнив решение приложением №3 следующего содержания:
«Приложение № 3
к решению территориальной

избирательной комиссии

города Дальнереченского района
от 19 февраля 2015 года № 98/169
ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения списка кандидатов в депутаты Думы Дальнереченского

муниципального района
	№

п/п
	Номер папки
	Количество подписных листов
	Количество подписей

	1
	2
	3
	4

	Итого:

	Уполномоченный представитель

Дата ____________________
	_____________        _________________________

     (подпись)                  (инициалы,  фамилия)

Примечания.
1. Протокол представляется в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района на бумажном носителе и в машиночитаемом виде.

2. В итоговой строке указывается общее количество соответственно папок, листов, подписей.»
2. Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.

3.Ознакомить с настоящим решением уполномоченных представителей избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов на выборах депутатов Думы Дальнереченского муниципального района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  В.А.  Авраменко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                    С.А.  Гребенюк
PAGE